12 de Julho

CACIMBAS                                                          P - 1                                                                  PARAIBA

EDITAL Nº 002/2016

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO E

AVALIAÇÃO DAS METAS FISCAIS DO 1° QUADRIMESTRE DO

EXERCÍCIO 2016.

 Geraldo Terto da Silva, Prefeito Municipal de Cacimbas – PB e Geiza

da Cunha Alves, Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais

e em atendimento ao disposto no parágrafo 4º do artigo 9º da Lei complementar nº
101/2000 (LRF), observando a Transparência da Gestão Fiscal do Fundo

Municipal de Saúde, torna público e convida as entidades civis organizadas e a

população em geral, para participar da audiência pública, com o objetivo de
apresentar e avaliar as metas fiscais referente ao primeiro quadrimestre do

exercício 2016 na seguinte data, hora e local:

Data: 29/07/2016

Horário: 14:00hs da Tarde
Local: Câmara municipal de Cacimbas – PB – Casa Maria do Socorro Melo

            Rua Josefa Ventura, S/N – Centro – Cacimbas – PB.

Prefeitura Municipal de Cacimbas, 11 de Julho de 2016.

Geraldo Terto da Silva

Prefeito municipal